
 

 

 

                                  

 

Kolektivům dětí MŠ předškoláků a 1. Tříd ZŠ – kat. A. 

Kolektivům žáků 2.- 4. Tříd ZŠ I. stupeň – kat.B. 

Kolektivům žáků  5. – 7. Tříd ZŠ II. stupeň – kat. C. 

Kolektivům žáků 8. a 9. Tříd ZŠ,SŠ a OU – kat.D 
 

Neomezeno 
 

Do středy 11.dubna 2018. Práce si po telefonické domluvě s vámi sami rádi vyzvedneme, 

případně je můžete donést přímo do DDM Postoloprty. 

Všechny práce budou v době od 17.4. do 1.6.  vystaveny v prostorách Oblastního 

Muzea v Lounech, kde budou součástí stejnojmenné výstavy . Do pátku 11. května tak 

bude moci široká veřejnost hlasovat o udělení Ceny veřejnosti.  
 

Vlastní vyhodnocení bude zveřejněno na webových stránkách Ekocentra Dymnivka 

v pondělí 14. května 2017 a ceny předány opět po telefonické domluvě přímo ve školách 

školním kolektivům. 
 

První tři vítězné kolektivy každé kategorie získávají hmotnou tematickou kolektivní 

odměnu, každý zúčastněný kolektiv bude moci zdarma navštívit  zábavně naučný  

1,5 hodinový program EC Dymnivka, který bude probíhat v době výstavy od 23.4. do 4.5. 

2018(na základě časového harmonogramu sestaveného dle předchozí domluvy s vedoucími 

kolektivů)  v prostorách Oblastního Muzea v Lounech a bude zaměřený na tropické deštné 

lesy, život v nich a jejich možnou ochranu. 
 

Za kolektiv pracovníků EC Dymnivka při DDM Postoloprty ing. Zdeňka Parýzková, DiS. 
Máte-li jakékoli dotazy směle nás kontaktujte na tel č.777256187 Info též na webových stránkách EC 

Dymnivka při DDM Postoloprty: http://www.postoloprty.cz/vismo/osnova.asp?id_org=12611&p1=3906&id_osnovy=13496 


